éTELSS

CARTEIRA DE INVESTIMENTOS
SETEMBRO DE 2017

Descricao

TITULOS DE RENDA FIXA

TITULO DE RESPONSABILIDADE DO GOVERNO FED.

Certificado de Depositos Bancarios (CDB)
Fundos de Investimento Renda Fixa
Fundos de Investimento Multimercado
Debéntures Conversiveis

Debéntures ndo Conversiveis

Letra Financeira do Tesouro -LFT

Nota Promisséria

Outros Titulos de Renda Fixa

TITULOS DE RENDA VARIAVEL
BM&F
AcOes
Fundos de Investimento em Agles

INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
Edificagdes para Renda

EdificagOes para uso proprio
EdificacOes Locadas a Patrocinadora
Investimentos em Shopping Centers
Direitos Investimentos Imobiliarios

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
Fundo de Investimento Imobiliario
Fundo de Investimento em Participacdes

OPERAC6ES COM PARTICIPANTES
Empréstimos
Financiamentos Imobilidrios

DEPOSITOS JUDICIAIS / RECURSAIS
Depdsitos Judiciais

TOTAL

Fonte: Fundagdo TELOS

Data da Publicagdo: 17/10/2017

Valores em R$

6.915.561.147

2.423.047.838
4.492.040.863
7.287
465.159

323.300.569
166.247.210
157.053.360

182.676.514
6.751.971
8.421.495

54.139.357
113.363.690

12.797.994

11.557.470
1.240.524

44.479.219
40.863.558
3.615.660

6.236.799
6.236.799

7.485.052.242

(%)

92,39%
32,37%
60,01%

0,00%
0,01%

4,32%
2,22%
2,10%

2,44%
0,09%
0,11%
0,72%
1,51%

0,17%
0,15%
0,02%

0,59%
0,55%
0,05%

0,08%
0,08%

100,00%



